
UCHWAŁA NR X/113/20 
RADY GMINY TERESPOL 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy Terespol 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) i § 19 ust. 4 Statutu Gminy Terespol stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/234/14 Rady 
Gminy Terespol z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Terespol (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2019 r. poz. 4046) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/3/18 Rady Gminy Terespol z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych Stałych Komisji Rady Gminy Terespol zmienionej uchwałami: Nr II/7/18 Rady Gminy Terespol 
z dnia 21 grudnia 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady 
Gminy Terespol, Nr IX/96/20 Rady Gminy Terespol z dnia 23 czerwca 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy Terespol wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Kazimierz Dyczkowski”. 

2. do § 1 ust. 2 dodaje się pkt 11) w brzmieniu: 

„11) Kazimierz Dyczkowski”. 

3. w § 1 ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Kazimierz Dyczkowski”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Terespol. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Romaniuk 

Id: B328F4A5-6F0E-4070-8CC6-2AA7EA1BA0AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713)
Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając
przedmiot działania oraz skład osobowy.

Zgodnie z § 19 ust. 4 Statutu Gminy Terespol stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/234/14 Rady
Gminy Terespol z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Terespol (Dz. Urz. Woj.
Lubelskiego z 2019 r. poz. 4046) Przewodniczący Rady przeprowadza głosowanie nad uchwałą w sprawie
powołania składu osobowego Komisji.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Tomasza Sylwesiuka z powodu śmierci, stwierdzonego
Postanowieniem Nr 3/2020 Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej z dnia 16 stycznia 2020 r. zostały
przeprowadzone wybory uzupełniające do Rady Gminy Terespol w okręgu wyborczym Nr 2 w dniu
26 kwietnia 2020 r.

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: B328F4A5-6F0E-4070-8CC6-2AA7EA1BA0AE. Podpisany Strona 1




